

2023CPT.06.03.10091.1

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING & PVT. MKGS.
FROM SR 1755 TO ECL CLARKTON

4.860 MILES

BARNHILL CONTRACTING CO
ROCKY MOUNT, NC

JOHNSON BROTHERS UTILITY &
PAVING CO INC
LILLINGTON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		51,750.00		113,250.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	49 TON	96.00	4,704.00	150.00	7,350.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2" MILLING	91,238 SY	3.83	349,441.54	4.35	396,885.30
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2.5" MILLING	939 SY	16.15	15,164.85	6.64	6,234.96
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	2,891 SY	7.00	20,237.00	9.50	27,464.50
0006	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS H19.0C	134 TON	190.00	25,460.00	162.00	21,708.00
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	7,790 TON	66.40	517,256.00	66.00	514,140.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	474 TON	764.00	362,136.00	770.00	364,980.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	544 SF	6.60	3,590.40	7.55	4,107.20
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		10,000.00		67,500.00
0011	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	87,247 LF	0.70	61,072.90	0.70	61,072.90
0012	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	87,247 LF	0.12	10,469.64	0.12	10,469.64
0013	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	321 EA	8.00	2,568.00	8.00	2,568.00
			CONTRACT TOTAL		TOTAL	1,433,850.33	TOTAL	1,597,730.50
			ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	1,433,850.33	SUB-TOTAL	1,597,730.50

BIDDERS IN ORDER

BARNHILL CONTRACTING CO	1
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING CO INC	2

CONTRACT TOTAL

1,433,850.33
1,597,730.50